Информация о численности обучающихся и о количестве вакантных мест для приема на обучение
	№ п/п
	№
группы
	Дата
начала
обучения
	Дата
окончания
обучения
	Планируемое
Кол-во обучающихся
	Фактическое
Кол-во обучающихся
	Язык  образования

	
	
	
	
	всего
	В т.ч иностранные
	всего
	В т.ч иностранные
	

	1
	4
	03.07.2023
	07.07.2023
	10
	10
	По мере наполнения
	Русский

	По программе повышения квалификации мастеров производственного обучения вождению
	

	2
	5
	17.07.2023
	20.07.2023
	10
	10
	По мере наполнения
	[bookmark: _GoBack]Русский

	По программе повышения квалификации преподавателей
	




